
ZOOM ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ    痛みトータルケアを考える 
【日本医師会生涯教育単位 1単位 80在宅医療】 

 

時節の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度「痛みトータルケアを考える」を下記の通り開催する運びとなりました。  

 ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

日  時 ： 令和 6 年 10 月 30 日（水） 19 時 00 分～ 

視聴方法 ：  会場視聴 または ZOOM によるオンライン視聴 

      ※ZOOMによるご視聴の場合、ご自宅・診療所から視聴可能です。 

配信会場 ： 沖縄県立博物館・美術館 講座室 那覇市おもろまち３―１－１ 

 

講演 19:00～20:00（60 分 質疑込み） 

座長 リハビリテーションクリニックやまぐち院長 山口健 先生 

 

「地域密着リハビリテーション診療と神経障害性疼痛」 

演者          ちゅうざん病院 院長  田島 文博 先生  

 

 

 

 

 

 

 

共催：那覇市医師会  第一三共株式会社 

【登録方法】下二次元コードよりお申込をお願いいたします。登録締切 2024年 10 月 29 日まで 

shoichi.higa@daiichisankyo.com TEL:090-6934-3054 第一三共（株）比嘉正一 

登録完了後、視聴用 URL をメールにて送付いたします。オンライン個人視聴（PC、スマートフォンなど）の視聴方法は 

裏面をご参照下さい。視聴環境は Google Chrome ブラウザでのアクセスをお願いします。 

※当講演会は自社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者を医療機関にご所属の医師・薬剤師・看護師に限定させていただきます。 

※Invitation の転送・開示、Web 講演会の内容の開示並びに事前申込の利用者以外の方を参加させることはお控えください。 

 

 


